
十字園あさひデイサービスセンター 

関係各位及びご家族様 

 

                              社会福祉法人十字会 

                          理事長 西本 冠枝 

 

 

 

営業再開のお知らせ 

   

  

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 ９月５日（月）より新型コロナウイルス流行拡大のため、当事業所でも感染者

が数人出ており、その都度、保健所に相談し対応してまいりました。結果、９月

８日（木）まで、職員２名、利用者様６名の感染者が確認され、クラスターとし

て臨時休業させていただいておりました。しかし、９月２日（金）より営業を中

止し、登録利用者様の毎日の健康チェックを行い、感染者の早期発見に努める事

や施設内の消毒などし、保健所との協議を重ねた結果、９月１２日（月）より、

再開とさせていただくこととなりました。 

 

 

 

皆様には多大なご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。 

皆様が安心・安全にご利用していただける様、今後も引き続き感染防止対策に

全力で努めて参りますので、何卒宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

                    令和４年９月１０日 

十字園あさひデイサービスセンター 

      管理者 大西 学                    


